CATALOGUS MET RESERVEONDERDELEN
: HUSQVARNA R 200IX

Lijst van reserve-onderdelen



LIJST VAN RESERVE-ONDERDELEN



CHASSIS




REF. OMSCHRUVING OPMERKING

1 725249371 SCHROEF EHHM M10X 25 2
2 725246151 SCHROEF EHHM M8 X 50 2
3 599142901 FRAME ASSY Rear 1
4 598878101 FRAME 1
5 506889901 HAAK 1
6 506986104 BUSHING 2
7 594921404 CHASSIS Front 1
8 506916201 MOER M8 X 165 4



TRANSMISSION




REF. OMSCHRIJVING OPMERKING

1 538837701 BEVESTIGING 1
2 538837801 VEL 1
3 538837901 HEFBOOM 1
4 506888901 BUSHING 1
5 599127401 VENTILATOR Fan for control unit 1
6 598968001 BEVESTIGING 1
7 546000201 DEKSEL 1
3 536564501 BESTURINGSEENHEID Control unit G4 1
9 598967901 VERSNELLINGSBAK COMPL Complefictizhiais reeive

motor and P-brake

10 725237471 SCHROEF EHHM M6 X 30 1
11 538646001 PARKEERREM Including pos 3 1
12 576645704 NUT FLANGE M8 1
13 525755111 SCHROEF ITXSCFM M5 X 8 3
14 538645902 AANDRUF MOTOR 1
15 535429101 MOER MET VEER M6 SPRING 2
16 535475212 SCHROEF EHHFM M6 X 12 4
17 535423804 SCHROEF RSQM M8 X 35 5
18 506570104 SCHROEF EHHFM M8 X 20 2
19 732211801 LOCKNUT M8 4
20 576645703 MOER M6 1



PEDALS




REF. OMSCHRUVING OPMERKING
1 522430801 BEVESTIGING 2
2 582152002 BEDIENINGS KABEL Transmission 1
3 578776801 KOGELGEWRICHT 2
4 598877801 CONSOLE ASSY Electric speed control 1
5 586727401 KNOP Reverse 1
6 597935403 PEDAALPLAAT COMPL. Complete 1
7 732211601 LOCKNUT M6 2
8 731231401 ZESKANT MOER M5 2
9 506570103  SCHROEF EHHFM M8 X 16 2
10 506570104  SCHROEF EHHFM M8 X 20 4
11 535475212  SCHROEF EHHFM M6 X 12 2
12 536105202 BEKABELING COMPL. CAN connection 1
13 598902201 LEVER ASSY 1
14 599658801 HOUDER COMPL 2
15 582606702 BEKABELING COMPL. Proximity sensor 2
16 594110102 SENSOR Rotation hall effect 1
17 506570105 SCHROEF EHHFM M8 X 25 1
18 598801801 HULS 1
19 721416700 SPANSTIFT 1
20 725232961 SCHROEF EHHFT M5 X 16 2
21 598936901 KOGELLAGER 2
22 502435301 SCHROEF [TXPANT T50X 16 1
23 579317401 SPANBAND 2
24 598758901 VEER 1
25 596630101 PEN 1
26 738219804 KOGELLAGER 1
27 596630301 HEFBOOM 1
28 732211401 LOCKNUT M5 4
29 734116441 RING 1
30 504456001 WASHER, 5X13X1 3
31 725233951 SCHROEF EHHM M5 X 40/16 2
32 536606901 BEVESTIGING 1
33 586966401 PEDAAL Forward 1
34 725245371  SCHROEF EHHM M8 X 25 1
35 506954101 LAGERBLOK 5
36 732211801 LOCKNUT M8 5
37 535459901 ROL 1
38 506506501 LAGERBLOK 4
39 535459501 VEER 1
40 546524001 BEVESTIGING 1
41 544400501 SCREW M6 X 19 1



SEAT




REF. OMSCHRUVING OPMERKING

1 589345701 ZITTING 1
2 501131501 ZITTINGBEVESTIGING COMPL. 1
3 506597401 SCHROEF EHHFM M8 X 23 2
4 506915301 DRUKVEER 1
5 734117441 RING 1
6 725249371 SCHROEF EHHM M10X25 1
7 585065202 KNOP M8 2
8 506565301 BUSHING 1
9 734116441 RING 2
10 725245171  SCHROEF EHHM M8 X 20 2



WHEELS AND TIRES




REF. OMSCHRUVING OPMERKING
1 544353502 NAAFDOP Front 2
2 544353501 NAAFDOP Rear 2
3 506899001 E-CLIP 4
4 506504805 RING 4
5 725245961 SCHROEF EHHFT M8 X 40 2
6 597465401 WIELAS 2
7 523012602 WIEL Complete rear wheel assy 1
8 523034801 VELG 2
9 523012202 WIEL Complete front wheel assy 1
10 506574301 VENTIEL COMPL, 4
11 535460001 BAND 4
12 523034501 VELG Rim with bearing 2



».‘I.F,‘c &
\,:_’/A v’»‘.. _—




REF. OMSCHRUVING OPMERKING
1 590906701 PLAAT 4
2 594940501 LUS 4
3 536828702 BEVESTIGING Right 1
4 536828701 BEVESTIGING Left 1
5 536593301 VEER 1
6 534979601 BORD Right 1
7 534979501 BORD Left 1
8 588462803 SNAPSLUITING 2
9 599654401 RELING 2
10 599654201 DEKSEL Charging 1
11 535014501 SCHANIERPEN 2
12 538826701 BEVESTIGING 1
13 546062101 VEL Splash guard 1
14 537638701 DEKSEL Engine hood 1
15 599336901 DEKSEL Rear right 1
16 599336801 DEKSEL Rear left 1
17 599337401 DEKSEL Front chassis rear 1
18 599623801 DEKSEL Mid channel 1
19 599653801 DEKSEL Mid upper 1
20 732211801 LOCKNUT M8 6
21 725645301 SCHROEF IHCSFM M8 X 25 4
22 727644951 SCHROEF RSQM M8 X 16 4
23 506570104 SCHROEF EHHFM M8 X 20 2
24 502435301 SCHROEF ITXPANT T50X 16 1
25 295700601 RING 4
26 535429101 MOER MET VEER M6 SPRING 9
27 725245171  SCHROEF EHHM M8 X 20 4
28 574856202 SCREW M6 X 21 17
29 544400501 SCREW M6 X 19 11
30 538826601 DEKSEL Protection battery top 1
31 546584801 KLEM For battery top cover 2






REF. OMSCHRUVING OPMERKING
1 536981201 PLUG 2
2 536547401 DEKSEL Attachment 1
3 536040401 BEVESTIGING 1
4 599658901 BEVESTIGING 1
5 599659001 BEVESTIGING 1
6 536984801 INVOEGEN Storage assy 1
7 599658101 DEKSEL Storage lid 1
8 599653601 DEKSEL Right 1
9 599653701 DEKSEL Left 1
10 599653301 DEKSEL Right 1
11 599653401 DEKSEL Left 1
12 577729401 DEKSEL Foot plate right 1
13 577729302 DEKSEL Foot plate left 1
14 599145201 DEKSEL 1
15 531287501 DEKSEL Front 1
16 593164201 DEKSEL Top 1
17 593164102 DEKSEL Lower 1
18 576645703 MOER M6 2
19 727637251 SCREW M6 X 25 2
20 725249371 SCHROEF EHHM M10 X 25 2
21 732211801 LOCKNUT M8 2
22 727644951 SCHROEF RSQM M8 X 16 2
23 535475212  SCHROEF EHHFM M6 X 12 2
24 502435301 SCHROEF [TXPANT T50X 16 1
25 535429101 MOER MET VEER M6 SPRING 5
26 574856202 SCREW MB X 21 17
27 544400501 SCREW M6 X 19 11



STEERING




REF. OMSCHRIVING OPMERKING
1 593868801 VEER 1
2 593149401 PEN 1
3 593605201 VASTZETPLAAT 1
4 593149501 HENDEL 1
5 593166102 STUURWIEL 1
6 587080901 MEENEMER 1
7 583899701 BEVESTIGING 1
8 584155601 BEVESTIGING 1
9 593949901 STUURSTANG 1
10 501604804 KABEL COMPL. 2
11 506554701 VERBINDING 2
12 506554601 KETTING 1
13 506539404 AS 1
14 506522401 KOORDSCHIF 2
15 734117441 RING 1
16 576492501 POELIE 1
17 589504301 GELEIDEPLAAT 1
18 506597401  SCHROEF EHHFM M8 X 23 1
19 599646201 SCHAKEL 1
20 590735401 VEERBEVESTIGING 1
21 506671901 VEER 1
22 735312800 BORGCLIP 2
23 740681521 V-RING 1
24 582104601 RING 2
25 735314010 BORGCLIP 1
26 735312600 BORGCLIP 1
27 738211004 KOGELLAGER 1
28 738210504 KOGELLAGER 1
29 535463002 SCHOMMELAS 1
30 501679401 SPINDEL 1
31 506570104 SCHROEF EHHFM M8 X 20 4
32 735311700 BORGCLIP 1
33 731232001 ZESKANT MOER M10 2
34 735311420 E-CLIP 2
35 506675403  SCHROEF EHHFM M10X 45 1
36 732212001 LOCKNUT M10 2



MOWER LIFT / DECK LIFT

-4
"

P
%
NPt
] 27 S

e

W\
Wy

=
W

A

N
Nz




REF. OMSCHRUVING OPMERKING
1 588927501 VEER 1
2 525406601 PENNEN 1
3 588927301 AAMBEELD 1
4 588926901 LAGER 2
5 588927001 HEFARM 1
6 588927101 AAMBEELD 1
7 590880601 HEFSTANG COMPL. 1
8 721680251 SPRING COTTER 1
9 588927401 STANG 1
10 506554701 VERBINDING Sparepart linkage 1
11 506554609 KETTING 1
12 735311820 E-CLIP 2
13 582871902 AS 1
14 582871901 AS 1
15 506905601 EXCENTRISCHE POELIE 2
16 721618301 SPLITPIN 2
17 725249751 SCREW M10X 35 1
18 731232001 ZESKANT MOER M10 1



HEIGHT ADJUSTMENT




o
m
m

594701302

OMSCHRUVING

BEVESTIGING

OPMERKING

506570103

SCHROEF EHHFM

M8 X 16

577999901

STELSCHROEF

Height adjuster

588164101

HENDEL

584871302

LAGER

506908201

HEIGHT ROD

731231801

ZESKANT MOER

M8

734117201

RING

OO N[O |O| A~ [W|N|—

506784601

PENNEN

—
o

732211801

LOCK NUT

M8

—
—

578040701

SCHAKEL

—
N

584288604

RING

s
w

506570105

SCHROEF EHHFM

M8 X 25

—
S~

544227001

KOPPELINGSTANG

—
(6]

721618301

SPLITPIN

[NCY PSRN UG N UG U NS UG (RN U O P (N O



ATTACHMENTS

AN

/

PA

M N2




o
m
m

598875201

OMSCHRUVING

HENDEL

OPMERKING

Deck lock

578177404

GEREEDSCHAPSFRAME

598876001

HULS

598876201

VEER

506570105

SCHROEF EHHFM

M8 X 25

734117201

RING

725251571

SCHROEF EHHM

M10X 120

505420901

VEER

OO (N[O |O| A~ [W|N|—

732252201

ZESKANTIGE BORGMOER

M12

538817901

SCHAKEL

| =
= 1O

506895801

COLLAR SCREW

—
N

721680251

SPRING COTTER

= NN N NN =[N =



ACCESSORIES




REF. OMSCHRUVING OPMERKING

1 537548001 POWER SUPPLY INCLUDING EU PLUG

2 537548002 POWER SUPPLY ILTSEUD'NGAU/NZ&UK 1
3 534986501 KABEL COMPL EU 1
4 534986502 KABEL COMPL K 1
5 534986503 KABEL COMPL AUNZ 1
6 534986504 KABEL COMPL CH 1
7 594706401 COVERASSY Headlight kit 1
8 593728501 KOPLAMP 1
9 589495701 DEKSEL 1
10 576973401 STICKER 1
1 502435301 SCHROEF [TXPANT 1



DECALS

25| s

= | =

@®|>|jo

4

S

BAX. 250N (25kg)

BAAX. 190K (18kg)




OMSCHRUVING
578364521 STICKER

OPMERKING

Product model

KIT

582570007 PLAATIE

Start

538915601 PLAATE

Bypass

BIW|IN |

546284002  STICKER

Towing

U I UG N



6

V//

ELECTRICAL -1




REF. OMSCHRIVING OPMERKING
1 502435301 SCHROEF ITXPANT T50X 16 1
2 536051201 KAP 1
3 537563501 BEKABELING COMPL. Veu-control panel 1
5 535322401 BEKABELING COMPL. Blind socket 5
6 599709701 BEKABELING COMPL. Display 1
7 599709301 BEKABELING COMPL. Vehicle control unit 1
8 599709501 BEKABELING COMPL. Attachment 1
9 599709001 DISPLAY 1
10 587648401 SCHAKELAAR Seat switch 1
11 574316101 SCHAKELAAR Lift lever switch 1
12 535475230 SCHROEF EHHFM M6 X 30 2
13 597971701 SLEUTELSCHAKELAAR 1
14 535299201 KNOB ASSY 1
15 535476001 ONTSTEKINGS SLEUTEL 1
16 546284601 CONTROLE PANEEL Assy 1
17 536042001 DEKSEL Can hub 1
18 531087002 ELEKTRONISCHE KIST 1
19 596022302 BESTURINGSEENHEID Vehicle control unit 1
20 536040601 BEVESTIGING 1
21 536797401 MOER 1
22 536797501 RING 1
23 536594901 BEKABELING COMPL. Electric brake 1
24 536595301 BEKABELING COMPL Can hub supply 1
25 503230402 RING 10
26 576645703 MOER M6 2
27 734116401 RING 1
28 732211801 LOCKNUT M8 4
29 732211601 LOCKNUT M6 2
30 731231401 ZESKANT MOER M5 10
31 727644951 SCHROEF RSQM M8 X 16 2
32 725246451  SCHROEF EHHM M8 X 65 1
33 579317401 SPANBAND 19
34 544441201 VEER 1
35 544440701 KLINKNAGEL 2
36 544026601 SLANGBESCHERMING 1
37 506909701 VEERRING 1
38 535475212  SCHROEF EHHFM Mo X 12 2



ELECTRICAL -2




REF. OMSCHRUVING OPMERKING
1 538861201 BEVESTIGING 1
2 538821601 ISOLATIE 2
3 587839402 DIODE 1
4 578779701 ZEKERING 80A 1
5 536042101 CONTACTLEGGER 1
6 536040501 VEL 1
7 599661102 BEVESTIGING Right 1
8 599661101 BEVESTIGING Left 1
9 578263702 ZEKERINGHOUDER Main fuse holder 1
10 578263703 ZEKERINGHOUDER Cover main fuse holder 1
11 734116401 RING 2
12 732211801 LOCKNUT M8 4
13 732211401 LOCKNUT M5 2
14 535423801 SCHROEF RSQM M8 X 25 6
15 593333301 SCREW M8 X 12 2
16 576645704 NUT FLANGE M8 6
17 535475212 SCHROEF EHHFM M6 X 12 8
18 535429101 MOER MET VEER M6 SPRING 4
19 525755107  SCHROEF ITXSCFM M5 X8 4
20 525755101  SCHROEF ITXSCFM M5 X 16 2
21 506570105 SCHROEF EHHFM M8 X 25 1
22 532407568 SCHAKELAAR Reverse switch 1
23 536595001 BEKABELING COMPL Battery - ground stud 1
24 536595401 BEKABELING COMPL Battery - contactor 1



ELECTRICAL -3




REF. OMSCHRUVING OPMERKING
1 502435301 SCHROEF ITXPANT T50X 16 1
2 599709401 BEKABELING COMPL. 1
3 598844301 ACCU 1
4 536797502 RING 1
5 536869201 MOER 1
6 536278501 HUIS COMPL. Inc LED 1
7 536595001 BEKABELING COMPL. Battery - ground stud 1
8 536595201 BEKABELING COMPL. Motor control unit ground 1
9 536595401 BEKABELING COMPL. Battery - contactor 1
10 536595501 BEKABELING COMPL. Contactor - fuse box 1
11 536595601 BEKABELING COMPL. Fuse box - Motor control unit 1
12 536595701 BEKABELING COMPL. Battery charge 1
13 536653801 BEVESTIGING 1



